
UCHWALA NR 1/6/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KCYNIA NAKLO SZUBIN 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Zarządu Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin 

Na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz § 14 Statutu Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2022 roku , poz. 5452) Zgromadzenie Związku Gmin Kcynia 
Nakło Szubin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Wiceprzewodniczącym Zarządu 
Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin wybrany został /J416t1Si J,A(,,/lt:?/.IIA/c.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia Nakło 
Szubin. 

§ 3. Uchwalj/40; ,"Jie z dniem podjęcia. 

Sekretarz Zgromadzenia Związku Gmin 
Kcynia Nakło Szubin 

Id: 3D95F5AS-62BC-46A0-88AC-CFF174053E9A. Podpisany 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin 

Strona 1 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAL Y NR 1/6/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KCYNIA NAKŁO SZUBIN 
Z DNIA 03.10.2024R. 

Zgodnie ze Statutem Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin konieczne jest przeprowadzenie 

wyborów członków funkcyjnych organów Związku, w tym Wiceprzewodniczącego Zarządu, na 

okres kadencji rad gmin będących członkami Związku. 

Id: 3D95F5A5-62BC-46A0-88AC-CFFl74053E9A. Podpisany Strona I 


